
Uchwała Nr 149/351/2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 17 października 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących mienie powiatu, 
będących  na  wyposażeniu  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Chodzieży  na 
rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym  /  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.  /  Zarząd  Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej  „Rodzina”  w  Studzieńcu  środki  trwałe  ujęte  w  spisie  inwentarzowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie:

1) środki trwałe objęte ewidencją pozostałych środków trwałych wg załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2) środki trwałe objęte ewidencją ilościową wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały

będące na wyposażeniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

2.  Przekazanie  środków trwałych,  o  których  mowa w ust.  1  nastąpi  na  podstawie 
protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi PCPR w Chodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Wicestarosta Mariusz Wolff ………………………….

Członkowie Zarządu:
 

1. Roman Chmara ………………………..

2. Julian Hermaszczuk …………………...

3. Leonard Sell …………………………..



Uzasadnienie do

Uchwały Nr 149/351/2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 17 października 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących mienie powiatu, 
będących  na  wyposażeniu  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Chodzieży  na 
rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu

W związku ze zmianą siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 

oraz  koniecznością  wykonania  nowych  mebli  na  wymiar  do  niektórych  pomieszczeń 

biurowych, pozostały meble ujęte w ewidencji ilościowej oraz ewidencji pozostałych środków 

trwałych PCPR, których nie można zagospodarować w nowej siedzibie. Proponuje się zatem 

przekazanie  zbędnych  środków  trwałych  Wielofunkcyjnej  Placówce  Opiekuńczo  - 

Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu, która wyraziła chęć ich przyjęcia.

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/351/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 17 października 2006 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH OBJĘTYCH EWIDENCJĄ POZOSTAŁYCH 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Lp. Nazwa środka trwałego jm ilość Nr inwentarzowy Wartość
1. szafa szt. 1 PCPR(013)8-80-808-23 530,00
2. szafa szt. 1 PCPR(013)8-80-808-33 550,00
3. biurko pod komputer szt. 1 PCPR(013)8-80-808-9 270,74
4. biurko szt. 1 PCPR(013)8-80-808-21 309,99
5. biurko szt. 1 PCPR(013)8-80-808-22 195,00
6. biurko pod komputer szt. 1 PCPR(013)8-80-808-2 324,98
7. biurko szt. 1 PCPR(013)8-80-808-16 390,00
8. stolik z półką do komputera szt. 1 PCPR(013)8-80-808-30 305,97
9. biurko szt. 1 PCPR(013)8-80-808-38 360,00

Razem: 3 236,68



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 149/351/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 17 października 2006 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH OBJĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ

Lp. Nazwa środka trwałego jm ilość Nr inwentarzowy
1. szafa szt. 1 PCPR.il.II-1
2. szafa szt. 1 PCPR.il.II-2
3. szafa szt. 1 PCPR.il.II-3
4. szafa szt. 1 PCPR.il.II-4
5. szafa szt. 1 PCPR.il.II-5
6. szafa szt. 1 PCPR.il.II-6
7. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-1
8. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-2
9. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-3
10. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-4
11. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-5
12. fotel tapicerowany szt. 1 PCPR.il.VII-6
13. biurko szt. 1 PCPR.il.III-2


